
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 244/2025 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 472), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Zgorzelec 

oraz Rady Gminy Zgorzelec  przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 6 lipca 2025 r., 

powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Zgorzelec. 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II 
/-/ Michał Chudzik 

 

 

  



 
 

 

 Załączniki do postanowienia  
nr 244/2025  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II 
z dnia 12 czerwca 2025 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Wandy 

Chotomskiej w Łagowie, Łagów ul. Szkolna 2, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Beata Chwałko, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zgorzelec 

2. Anna Małgorzata Ciosek-Dąbrowska, zgłoszona przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Łagów 

3. Rafał Dymarski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Zgorzelec 

4. Marcela Jolanta Kosińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Zgorzelec 

5. Tomasz Kowalczyk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Zgorzelec 

6. Marlena Anna Łomnicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Zgorzelec 

7. Arkadiusz Obidziński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Łagów 

8. Kamila Szpilewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Zgorzelec 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Wandy 

Chotomskiej w Łagowie, Łagów ul. Szkolna 2, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Jolanta Bartczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jędrzychowice 

2. Edward Bryja, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Łagów 

3. Bogusława Cal-Mackiewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Zgorzelec 

4. Daria Magdalena Konoplicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Łagów 

5. Amelia Wiktoria Olszowy, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Węgliniec 

6. Michał Piasecki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Jędrzychowice 

7. Jolanta Szulc, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zgorzelec 

8. Zbigniew Zenon Wesołowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Zgorzelec 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Osadników 

Wojskowych w Trójcy, Trójca 77, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Kazimierz Beńko, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Trójca 

2. Krystyna Alicja Käseberg, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Trójca 

3. Małgorzata Korelin, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Białogórze 

4. Renata Ewa Łata, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Trójca 

5. Karolina Ewa Olek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Zgorzelec 

6. Grażyna Małgorzata Spałek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Trójca 

7. Wiesława Maria Trzeciak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Jędrzychowice 

8. Paulina Żmuda-Lecyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Trójca 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Świetlica Wiejska w Białogórzu, 

Białogórze 16, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Agnieszka Flaszyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Gozdanin 

2. Józefa Garbowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gronów 

3. Łukasz Gzyl, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Tylice 

4. Katarzyna Ewa Majewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Białogórze 

5. Grzegorz Oleszkiewicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Łagów 

6. Paulina Klaudia Osińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Trójca 

7. Sławomir Suszek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Trójca 

8. Halina Szeremeta, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Białogórze 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Remiza w Sławnikowicach, Sławnikowice 

59, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Edyta Babiarczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Studniska Dolne 

2. Edward Stanisław Błauciak, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Gronów 

3. Izabela Jolanta Bohonos, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Zgorzelec 

4. Katarzyna Anna Garbowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Gronów 

5. Małgorzata Herezo, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gronów 

6. Anna Grażyna Kawalec, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Sławnikowice 

7. Grażyna Kawalec, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Sławnikowice 

8. Aleksandra Moroz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Sławnikowice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy w 

Żarskiej Wsi, Żarska Wieś 32, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Edyta Monika Bil, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Zgorzelec 

2. Jakub Chodor, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Strzelno 

3. Barbara Kisielewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Żarska Wieś 

4. Krystyna Korba, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Przesieczany 

5. Milena Łazarewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zgorzelec 

6. Małgorzata Anna Nizio, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Przesieczany 

7. Joanna Gabriela Nowak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Tylice 

8. Kamila Anna Socha, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Żarki Średnie 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Szkoła Podstawowa im. J. Brzechwy w 

Żarskiej Wsi, Żarska Wieś 32, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Agnieszka Bożena Biłan, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Żarska 
Wieś 

2. Karolina Kasprzyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Żarki Średnie 

3. Małgorzata Elżbieta Kowalczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Żarska Wieś 

4. Patrycja Miłoszewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Żarki Średnie 

5. Renata Obrycka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Żarska Wieś 

6. Marta Sławińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Jerzmanki 

7. Aleksandra Agnieszka Strzelczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Żarska Wieś 

8. Magdalena Agnieszka Zakrzewski, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Żarska Wieś 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Świetlica Środowiskowa w Tylicach, Tylice 

26B, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Michał Bulak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Gronów 

2. Kinga Chuda-Jaworska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Tylice 

3. Filip Henryk Danek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Tylice 

4. Justyna Fedorec, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Tylice 

5. Monika Kuśmierczak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Zgorzelec 

6. Paulina Agnieszka Pawełek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Tylice 

7. Oliwia Pohrybieniuk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Żarska Wieś 

8. Marcelina Maria Śpiewak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Tylice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Świetlica Wiejska w Koźminie, Koźmin 

22, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Jakub Kadłubek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Koźmin 

2. Nicolas Lukas Käseberg, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Trójca 

3. Agata Elżbieta Kasprzyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kunów 

4. Hanna Małgorzata Przes, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Zgorzelec 

5. Urszula Przes, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Koźmin 

6. Dorota Małgorzata Sabat, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Kostrzyna 

7. Ewelina Zofia Szostak-Stawowa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Koźlice 

8. Amelia Kinga Traczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Koźmin 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10, Szkoła Podstawowa w Osieku Łużyckim, 

Osiek Łużycki 56, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Maja Magdalena Bury, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zawidów 

2. Edyta Teresa Grzywnowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Osiek Łużycki 

3. Magdalena Kłosowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zawidów 

4. Dariusz Mroczko, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Zgorzelec 

5. Maja Nowakowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jędrzychowice 

6. Anna Obała, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Osiek Łużycki 

7. Ewelina Magdalena Stawowy, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Zgorzelec 

8. Anna Marta Wenecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Zgorzelec 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 11, Świetlica Wiejska w Radomierzycach, 

Radomierzyce 40, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Bożena Dorota Burban, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Radomierzyce 

2. Paweł Fijałkowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Radomierzyce 

3. Wioletta Jasiul, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Radomierzyce 

4. Monika Kurek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Radomierzyce 

5. Aleksandra Majda, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Radomierzyce 

6. Milena Maja Majewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zgorzelec 

7. Oliwia Wiktoria Nowicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Łagów 

8. Anna Monika Twardochleb, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Zgorzelec 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 12, Świetlica Wiejska w Ręczynie, Ręczyn 

29A, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Bartłomiej Dowlaszewicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Jerzmanki 

2. Szymon Dryhusz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Przesieczany 

3. Michał Aleksander Furmański, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Zgorzelec 

4. Izabela Kasprzyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gronów 

5. Agnieszka Wiktoria Lipińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Białogórze 

6. Teresa Stanisława Romaniuk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Ręczyn 

7. Kornelia Klaudia Wykocka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Zgorzelec 

8. Józef Żukowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Ręczyn 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w 

Jerzmankach, Jerzmanki 43, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Monika Borkowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Zgorzelec 

2. Dorota Katarzyna Dec, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Jerzmanki 

3. Maja Wiktoria Dec, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Jerzmanki 

4. Teresa Urszula Kohut, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Jędrzychowice 

5. Dawid Majocha, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Jerzmanki 

6. Dorota Mularczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jędrzychowice 

7. Natalia Anna Piątczak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Zgorzelec 

8. Natalia Emilia Szczech, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Radomierzyce 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w 

Jerzmankach, Jerzmanki 43, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Ada Mariola Burlikowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Żarska Wieś 

2. Grzegorz Fitas, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Jerzmanki 

3. Stanisław Waldemar Kohut, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Jędrzychowice 

4. Franciszek Andrzej Król, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Jerzmanki 

5. Barbara Alicja Mędrek-Rutowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Zawidów 

6. Michał Jan Nizio, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Przesieczany 

7. Ewa Pawełek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Tylice 

8. Magdalena Pawłowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jerzmanki 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 15, Publiczne Przedszkole Krasnoludki w 

Jędrzychowicach, Jędrzychowice 74, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Emilia Frączek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

2. Martyna Majda, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Pieńsk 

3. Martyna Joanna Marszałek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Koźlice 

4. Dagmara Wanda Nieścierowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Jędrzychowice 

5. Ewelina Pomorska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Tylice 

6. Kamila Ryż, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Zgorzelec 

7. Aneta Kamila Samborowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Jędrzychowice 

8. Natalia Żak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jędrzychowice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 16, Świetlica Wiejska w Gronowie, Gronów 

13, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Małgorzata Ilona Bułaś, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Pieńsk 

2. Bogumiła Jolanta Hamielec, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Zaręba 

3. Alicja Maria Kołodzińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Gronów 

4. Marta Agnieszka Mazurek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Żarki 
Średnie 

5. Justyna Sempryk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Żarska Wieś 

6. Renata Danuta Świderska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Żarska 
Wieś 

7. Iwona Maria Tomaszewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Zgorzelec 

8. Robert Krzysztof Zatylny, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Sławnikowice 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 17, Świetlica Wiejska w Koźlicach, Koźlice 

44, 59-900 Zgorzelec 
 

1. Aleksandra Karolina Ciupko, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Jasna Góra 

2. Klaudia Katarzyna Downar, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Koźlice 

3. Wojciech Kasprzyk, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Kunów 

4. Elżbieta Katarzyna Kowalewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Zgorzelec 

5. Kacper Ryczkowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Koźlice 

6. Anna Kinga Traczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Zawidów 

7. Honorata Zdanowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ksawerów 

8. Krystyna Żyłowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Zawidów 

 


